アスリート奨学生応募・申込用紙
全ての項目へ記入をお願いします。
	ご記入日
	2018年　　月　　日

	カナ

氏名

	No.

	生年月日
	19  年  月  日（  歳）
	受付日

	性別
	男　・　女
	確認日

	ご住所
	〒　　―

	電話番号

	携帯電話

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　　@

	競技名

	所属/会社/学校名

	大会出場実績

※グレー欄は事務局使用欄です
レポートテーマ：
「スポーツのための食事学」を指導するチームやアスリートに

どのように取りいれ、活かしたいか
本文：
800字以内（1行40文字に設定しています）
注意
・応募締切は2018年8月31日(金)　事務局必着です。
締切以降はいかなる理由であっても受付できませんのでご了承ください。

・応募書類は返却いたしかねます。予めご自身にて応募書類を保管ください。

・合否については事務局にて厳正に審査し決定し、2018年9月末日迄にメールにて通知いたします。合否結果、審査内容についてのお問い合わせにはお答えいたしかねます。
応募

宛先：　info@athlete-food.jp　　　アスリートフードマイスター養成講座事務局宛
メールのタイトル：奨学生応募・氏名
※こちらの「奨学生応募・申込用紙」に必要事項をご記入の上、メールでお送りください。ファイル名は下記の通りにしてください。

「年/月/日_氏名」（　例：2018年8月5日応募の場合　→「180805_氏名」　）
※写真は、お顔がはっきりと分かるものを添付ください。

写真

写真データは申込書と一緒に添付下さい